УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: oods56@yandex.ru www.ds56.seversk.ru

ПРИКАЗ

01.08.2018 № 85 В

ЗАТО Северск

О зачислении ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» в группу № 10 с 01.08.2018 г.
Поздняк Владимира 15.03.2012 г.р.
Основание: заявление родителей, путевка № 1065, переводом из д/с № 17

2.Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» в группу № 4 с 01.08.2018 г.
Гореликову Елизавету 11.04.2016 г.р.
Основание: заявление родителей, путевка № 851, временно, переводом из д/с № 55

3.Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» в группу № 4 с 01.08.2018 г.
Климовских Климентия 12.12.2015 г.р.
Основание: заявление родителей, путевка № 672, временно, переводом из д/с № 55

4.Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» в группу № 4 с 01.08.2018 г.
Капитонову Варвару 22.08.2016 г.р.
Основание: заявление родителей, путевка № 951

5.Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» в группу № 5 с 01.08.2018 г.
Ковальчука Дмитрия 01.02.2016 г.р.
Основание: заявление родителей, путевка № 242, переводом из д/с № 54

б.Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» в группу № 10 с 01.08.2018 г.
Ковальчука Данила 21.01.2012 г.р.
Основание: заявление родителей, путевка № 364, переводом из д/с № 54

Заведующий МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» у л ^ ^ / Н.Н. Самойлес

mailto:oods56@yandex.ru
http://www.ds56.seversk.ru